
COMUNEDILEONFORTE
PROVINCIA DI ENNA

Settore 6° Sport-Istruzione - Sviluppo Economico
Sportello Unico ed Attività Produttive

17<) l B DIC. 201hETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE
Reg. n:~Registro Generale
Reg. n '2SServizio Sviluppo Economico b~ L 40 ~ (Q. -~J ~

OGGETTO: Sagra delle Pesche e dei prodotti tipici 2014, Impegno di spesa e contestuale liquidazione
fatture. Approvazione rendiconto Contributo Assessorato Regionale dell'Agricoltura - Cig.
Z4C124AA6A.

IL CAPO SETTORE

RICHIAMATA la deliberazione di G.M. n 114 del 17/09/2014 con la quale si provveduto nell'indire la XXXIII
edizione delle Pesche e dei prodotti tipici;

CHE
ACQUISITE
ACQUISITO
VISTO

DETERMINA

per le motivazioni espressi in premessa narrativa che si intendono integralmente riportati:

ATTO che la Sagra ha avuto regolamento luogo, secondo il programma predisposto
dall'Amministrazione Comunale, nei giorni 4 e 5 ottobre 2014;
si è provveduto alla realizzazione dei servizi pressò associazioni no- profit e ditte di fiducia e di
provata esperienza nella organizzazione della Sagra in esecuzione a direttive ed indirizzi
politici stabiliti nella predetta delibera di G. M,;
la nota dell'Assessorato Regionale dell'Agricoltura prot. 76261 del 02.10.2014, acclarata al
protocollo generale del Comune al n. 18901 del 03.10.2014, con la quale comunicava la
partecipazione alla manifestazione con un contributo di €. 10.000,00, in riscontro all'istanza
prot. 56488 del 09/07/2014;
che la comunicazione del contributo è pervenuta il giorno prima della celebrazione dell'evento,
per cui si è provveduto, per le vie brevi, in amministrazione diretta, alla fornitura di beni e
servizi presso ditte ed aziende agricola di fiducia e qualificate nella coltivazione e
trasformazione di prodotti tipici locali di qualità, ai sensi del vigente regolamento comunale per
l'acquisizione di beni e servizi in economia;
si è dato luogo alla spesa per l'importo assegnato dall'Assessorato Reg.le dell'Agricoltura
con l'osservanza alla circolare prot. 55842 del 08.07.2014 avente per oggetto: " linee guida
per la realizzazione delle iniziative per la valorizzazione dei prodotti agricoli tipici e di qualità";
in relazione alla predetta comunicazione di finanziamento occorre impegnare la somma di €

10.000,00 onde procedere alla liquidazione delle spese con l'obbligo del rendiconto nei
termini e modalità stabiliti dalla Amministrazione regionale con la predeta circolare;
occorre provvedere alla liquidazione delle spese effettuate ai fini della rendicontazione;
le relative fatture della manifestazione di che trattasi per l'importo complessivo di €. 9.999,81
il Durc ave dovuto;
il vigente ordinamento EE.LL. in Sicilia cosi come modificato dalla L.R. 07/09/1998 n. 23 e
sS.mm.ii., nonché lo Statuto Comunale;
l'art.107 del d.lgs 267/2000,
il regolamento di contabilità,

VISTA

VISTO
VISTO

CHE

ATTESO

CHE

PRESO

CHE



1, Impegnare la somma di €. 10.000,00 al cap. al Tit. l° - Funz. 11 - Serv .. 02 - Int. 03 - ex Cap. 8055,
biancio 2014, esecutivo

2. Provvedere alla liquidazione delle seguenti spese inerenti alla "Sagra 2014

Prot.Gen. Tipologia.... Ditta
.. Descrizione Euro (€.)..

n. 23195 Fatt. n. 14
Barbera Isabella Azienda Samperi Fornitura pesche di Leonforte

del del
C.da Samperi S.S. 121 km. 91 IBAN: IT12A030623421 0000000801376 2.000,00

94013 Leonforte CF 80002240861
12/12/2014 02/12/2014 P.1.00478660863

n.23066 Fatt. n 49
Sinatra Lights di G. Sinatra C.so

del del
Umberto n. 203 - 94013 Leonforte Assistenza e custodia stand 1081,01

C.F. SNT GPP 62A31 F892S IBAN: IT31 003069836601 00000002020
11/12/2014 10/12/2014 P.I.:00611860867

n. 23068 Fatt. n 50
Sinatra Lights di G. Sinatra C.so Realizzazione stand, fornitura pedane,

del del
Umberto n. 203 - 94013 Leonforte illuminazione annessa 1079,79

11/12/2014 10/12/2014
C.F. SNT GPP 62A31 F892S IBAN: IT31 003069836601 00000002020

P.I.:00611860867

n.22925 Fatt. n. 121
Endì S.R.L. P.zza S. Francesco n.

del del
17 - 94013 Leonforte Fornitura e personalizzazione di buste 1001,86

CF e P.I.: IBAN: IT530089548359001 00001 01841
09/12/2014 05/12/2014 01043330867

n.20383 Fatt. n. Commerciale Sicula S.R.L. C.da S.
Fornitura bagni mobili ed interventi di

del 1113 del Elena - Bafurdo - 94013 Leonforte
pulizia-espurgo 1220,00

29/10/2014 24/10/2014 C.F. e P.I.: 00451570865
IBAN: IT50X0200816940000010716230

n.20383 Fatt. n. 56 D.GA Evolution SAS. Via Fornitura Illuminazione artistica e
del del Dalmazia 18/A - 94013 Leonforte amplificazione 618,00

04/12/2014 04/12/2014 C.F. e P.I.: 01066440866 IBAN: IT74H0343183661 000004631220
n. 22842 Fatt. n. 38 Azienda agricola "Rossi" Via

Fornitura prodotti tipici vari Sagra delle
del pesche anno 2014

05/12/2014 del Monreale s.n.c. - 94013 Leonforte IBAN: IT82C0306983660 100000002388 2499,95
03/12/2014 C.F. e P.I.: 01082550862

n. 22774
Fatt. n.

Azienda agricola F.lli Rinaldi S.R.L. Fornitura olio extra vergine di oliva Sagradel C.da Canalotto S.S. 121 km 89-
04/12/2014 11/B del

94013 Leonforte CF e P.I.:
delle pesche anno 2014 499,20

04/12/2014
01146360860

IBAN: IT12P0306983660100000003129
. ...... TOTALEEURO(€.) 9.999,81

~. 2038(dif;jJJ<
Si attesta la regolare c pertura finanziaria
(art. 55, comma 5 Legge 142/91 - L.R. 48/91)
IL CAPO SE E FINANZIARIO

(Dr N' a Costa)

l~-{J~(~k

3. Autorizzare il Servizio Finanziario ad emettere il relativo mandato di pagamento per un totale complessivo di €
9.999,81 a favore delle suddette ditte tramite bonifico bancari.

4. Trasmettere il presente atto corredato dei documenti giustificativi di spesa al responsabile del Servizio
Finanziario ai sensi dell'art.184, comma 3, del T.U. sull'ordinamento degli enti locali.

5. Approvare il suddetto rendiconto delle spese e trasmettere lo stesso alla SOAT di Leonforte alle pezze
giustificative e alla documentazione richiesta dalla circolare richiamata in premess~.


	00000001
	00000002

